
 

 

 
 
お客様各位 

2024 年 10 月吉日 
ワゴジャパン株式会社 

 
北陸オフィスの移転に関するお知らせ 

 
 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社北陸オフィスは下記へ移転し営業を開始することになりましたので 

謹んでご案内を申し上げます。 

お客様により一層ご満足いただけますよう努力してまいりますので、今後とも変わらぬお引き立てを

賜りますようお願い申し上げます。 

 
敬具 

 

 

－記－ 

 

営業開始日：  2024 年 11 月 1 日 

新 住 所：  〒921-0031 
石川県金沢市広岡 3-1-1 金沢パークビル 

新電話番号： （03）5005-2600  ※変更なし 

新 FAX 番号:    （052）212-8541 

 

 
以上 


